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46 §
Partnership for Healthy Cities –projektin toteuttaminen
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Päätös

Kansliapäällikkö päätti hyväksyä Helsingin kaupungin osallistumisen 
Bloomberg säätiön rahoittaman Partnership for Healthy Cities –yhteis-
työverkoston projektiin Vital Strategies järjestön kanssa.

Samalla kansliapäällikkö päätti valtuuttaa Helsingin kaupunginkanslian 
strategiaosaston strategiat ja kehitys -yksikön toimimaan vastuutahona 
yhteistyöprojektin toteutuksessa ja oikeuttaa strategiapäällikön tai hä-
nen sijaisensa allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen, hyväksymään 
projektille myönnettyjen määrärahojen puitteessa suoritettavat maksut 
ja niihin liittyvät tilaus- ja hankintapäätökset projektinumerolla 1854001.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupunki kutsuttiin mukaan Bloomberg säätiön rahoittamaan 
Partnership for Healthy Cities –yhteistyöverkostoon kesällä 2019. Por-
mestari päätti 19.8.2019, että Helsingin kaupunki ilmaisee kiinnostuk-
sensa osallistua yhteistyöhön ja se liitetään osaksi hyvinvoinnin ja ter-
veyden edistämisen ohjausryhmän työtä. Yhteistyöverkosto toimii yh-
teistyössä Maailman terveysjärjestö WHO:n sekä yhdysvaltalaisen ter-
veysjärjestö Vital Strategiesin kanssa.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ohjausryhmä valitsi 9.9.2019 
kehittämistehtäväksi turvallisen ja aktiivisen liikkumisen edistäminen. 
Projektia on edistetty syksyn 2019 ajan kaupunginkanslian, kaupun-
kiympäristön toimialan, kasvatuksen- ja koulutuksen toimialan sekä 
kaupungin Liikkumisohjelman yhteistyönä. Partnership for Healthy Ci-
ties –yhteistyöverkoston projekteja ohjaa ja hyväksyy Vital Strategies.

Helsingin projekti lasten turvallisesta ja aktiivisesta koulumatkaliikkumi-
sesta hyväksyttiin Vital Strategies -järjestön toimesta tammikuussa 
2020 ja projektille myönnettiin rahoitusta 100 000 Yhdysvaltain dollaria 
vuodelle 2020. Rahoitusta käytetään palvelujen ja välineiden hankin-
taan. Projektin pilottikouluksi on valittu Suutarinkylän peruskoulu, jonka 
ympäristössä yhteistyössä koulun ja kaupunkiympäristön asiantuntijoi-
den kanssa tehdään parannuksia, jotta kävely ja pyöräily kouluun suju-
vat turvallisesti. Projektia toteutetaan projektisuunnitelman mukaisesti 
palvelumuotoiluin keinoin yhteistyössä sopimustoimiston kanssa.

Lisätiedot
Stina Högnabba, erityissuunnittelija, puhelin: 310 42525
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Liitteet

1 Sopimus Partnership for Healthy Cities projektin toteuttamisesta

Oheismateriaali

1 Helsingin kaupungin kiinnostus osallistua The Partnership for Healthy 
Cities -verkoston toimintaan

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 46 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Juha Summanen
hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.02.2020.


